Nowy Sącz, dnia 19 stycznia 2022 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.43.2021           

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana) nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji o mocy 0,999 MWe w Starym Sączu dla MPEC Nowy Sącz”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnych Wykonawców bez ujawniania źródła zapytania:
Pytanie 1

W związku z odpowiedzią na pytanie 1 z dnia 12 stycznia 2022 r.: „Zamawiający nie wskazuje miejsca posadowienia przez TAURON złącza kablowego ZKSN-15 kV, tj. miejsca doprowadzenia przez Wykonawcę kabla SN, gdyż nie zostało ono określone przez Tauron”.

Pytanie:
Z uwagi na brak możliwości wyceny tego elementu zakresu PFU wnoszę o wyłączenie
tego zakresu na etapie składania ofert i przyjęcie go, jako prac dodatkowych do wyceny
po wykonaniu lub określeniu przez TAURON miejsca przyłączenia.
Pytanie 2

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dnia 12 stycznia, ponownie zwracamy się z prośbą
o wskazanie przez Zamawiającego miejsca na mapie dla posadowienia złącza kablowego ZKSN-15kV do którego Wykonawca ma doprowadzić kabel SN z dostarczanej stacji transformatorowej. 

Odpowiedź pyt. 1 oraz pyt.2:

Wstępnie uzgodniono z TAURON lokalizację złącza kablowego w okolicy bramy wjazdowej na terenie kotłowni (Zgodnie z warunkami TAURON pkt 3.1.A).
Pytanie 3

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono na planowanym terenie Inwestycji szereg instalacji podziemnych. Zwracamy się z prośbą o udostepnienie mapy z naniesionymi instalacjami. 

Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia kopię mapy zasadniczej.
Pytanie 4

Prosimy o podanie preferowanej wysokości komina spalinowego z agregatu kogeneracyjnego lub o potwierdzenie że wysokość ma być taka jak istniejących kominów w kotłowni GO.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wysokość komina spalinowego powinna być przyjęta zgodnie z przepisami prawa budowlanego w tym zakresie. 
Pytanie 5

W PFU punkt 3.2.3 Zamawiający podaje dwie lokalizacje  agregatu CHP - "preferowaną oraz alternatywną" a w pukncie 4.17 lokalizację sond  gruntowych wskazującą na kolizję z tymi lokalizacjami. Bardzo prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie nie ponosi kosztów przeprojektowania lokalizacji tych sond i przewodów

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 6

Zgodnie z przedstawionym projektem umowy paragraf 16. punkt 1 prosimy: dla punktów a, b, c -  zmniejszenie kar umownych z 0,03 na 0,01% całkowitego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 7
Zgodnie z przedstawionym projektem umowy paragraf 16. punkt 2a prosimy: 

- dla podpunktów aa, bb, -  zwiekszenie limitu z 1kW na 10kW poniżej gwarantowanej mocy. 

- dla podpunktów cc, dd  - zwiększenia wartości procentowej z 0,1% na 0,5% poniżej gwarantowanej  średniorocznej sprawności

- dla punktu 2b - zmniejszenie kary umownej z 3% na 1% za każde naruszenie poziomu hałasu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 8

W odpowiedzi do pytania nr 6 opublikowanego w dniu 12.01.2022 napisano: „Pytanie 6 
W dokumencie PFU, w pkt.3.3 (od strony 24) znajduje się szczegółowy opis całego systemu ciepłowniczego. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania przetargowego wchodzi jedynie pkt. 3.3.3 – Moduł kogeneracyjny, a pozostałe punkty, zawarte w tej części opracowania są poza zakresem. Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zakres niniejszego postępowania przetargowego wchodzi jedynie pkt. 3.3 – Moduł kogeneracyjny. Pozostały opis instalacji ma charakter informacyjny.” Jednocześnie w pkt 3.3.1 jest zapis: „W ramach inwestycji Wykonawca powinien wykonać króćce rurociągowe zakończone zaślepkami umożliwiające podłączenie kolejnego modułu CHP oraz pompy ciepła w przyszłości. Proponuje się, aby druga jednostka CHP była podłączona względem pierwszej w sposób równoległy, a pompa ciepła była podłączona w stosunku do obu kogeneratów w sposób szeregowy. Ostateczną decyzję w tej sprawie należy podjąć na etapie projektowym. W ramach niniejszej inwestycji Wykonawca powinien również wykonać modernizację układu istniejącej kotłowni w taki sposób, aby przekazywać ciepło 
z kogeneratu do sieci wysokiej (czyli wykonać układ wymiennika ciepła WYS/NIS).” Prosimy zatem 
o potwierdzenie czy oferta ma faktycznie zawierać tylko dostawę modułu CHP wymienioną w pkt 3.3.3  i 3.4 czy również ma zawierać:

- układ wymiennikowy wraz z wymiennikiem ciepła WYS/NIS opisany w pkt 3.3.2

- pozostawienie możliwości podłączenie do drugiej jednostki CHP i pompy ciepła wymienionych w pkt 3.3.1

· podłączenie gazu ze stacji gazowej do CHP zgodnie z pkt 3.2.8:

· przekładka instalacji kanalizacji która koliduje z „preferowaną” lokalizacją kontenera CHP,

· podłączenie do kanalizacji sanitarnej,

· układu sieci ciepłowniczej niskiej opisanego w pkt 3.3.5 zawierającego m.in:

· główne pompy obiegowe dla sieci niskiej; 

· pompowy układ stabilizacji ciśnienia wraz ze zbiornikiem magazynowym oraz naczyniem 
w zbiorczym (ewentualnie naczyniem schładzającym); 

· urządzenie do odgazowania próżniowego; 

· filtrodmulnik magnetyczny lub inny system skutecznej filtracji wody sieciowej; 

· stację uzdatniania wody. Istnieje możliwość wykorzystania istniejącej stacji uzdatniania poprzez rozbudowę instalacji doprowadzającej wodę uzdatnioną.  – 
· Woda uzdatniona powinna być uzupełniana poprzez urządzenie do stabilizacji ciśnienia 
i w taki sposób odbywa się to w istniejącym układzie. SUW może doprowadzać wodę do obu układów stabilizacji. Na etapie projektowym należy jednak sprawdzić czy wydajność istniejącej stacji jest wystarczająca do obsługi obu układów sieciowych; 

· stację dozowania korekty chemicznej (ten element musi być osobny dla obu sieci); 

· ciepłomierz ultradźwiękowy z certyfikatem MID; 

· zawory odcinające ręczne i z siłownikami, zawory zwrotne, zawory regulacyjne z siłownikami, zawory równoważące, zawory trójdrogowe regulacyjne lub przełączające, filtry i inne niezbędne urządzenia; 

· zabezpieczenia przed nadmiernym wzrostem ciśnienia – zawory bezpieczeństwa; 

· manometry, termometry, czujniki ciśnienia, czujniki temperatury i inne niezbędne wyposażenie związane z AKPiA; 

· kompletną automatykę, która może być wykonana jako niezależny od istniejącego układu system ale połączony z istniejącą infrastrukturą lub jako rozbudowę istniejącego systemu automatyki. 

W przypadku gdy oferta ma zawierać elementy opisane w pkt 3.3.5, zwracamy się z prośbą o podanie danych umożliwiających dobór tych elementów tj. pomp obiegowych (wysokość podnoszenia), naczynia wzbiorczego (pojemności układu) preferowany schemat regulacji i pracy takiej sieci itp.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe w innym terminie.
Pytania:
1. Czy ze względu na to, że jest to sieć ciepłownicza, rozwiązanie planowane jest jako 2-stopniowe o połączeniu szeregowym, wykorzystującym czynnik: R410A bądź R513A na stopniu pierwszym, oraz R1234ze na stopniu drugim, a także czy na każdy stopień przewidziana jest nie więcej niż jedna pompa ciepła?
2. Czy urządzenia mają być przystosowane do montażu wewnętrznego?

3. Czy w związku z pracą urządzeń na rozwiązaniu sieci cieplnej, pompy ciepła mają być przystosowane do podłączenia bezpośrednio do sieci z pominięciem wymiennika pośredniego, a zatem ww. pompy ciepła maja możliwość osiągnięcia ciśnienia pracy 16 Bar i więcej?

4. Na jakiej maksymalnej oraz minimalnej temperaturze na wyjściu ze skraplacza maja pracować urządzenia?

5. Czy na obu stopniach pracy pomp ciepła dopuszczone jest stosowanie zabudowanych sprężarek typu ON/OFF oraz inwerterowych?

6. Czy wszystkie urządzenia mają być wyposażone w subcoolery, zwiększające ich wydajność oraz zawierające niezależne od skraplacza przyłącza hydrauliczne?
7. Jakie są przewidziane warunki pracy pomp ciepła oraz jaka minimalna wartość COP dla tych warunków jest dopuszczalna?
8. Czy istnieje możliwość wydłużenia okresu składania ofert o 30 dni?
Odpowiedź:

Ad 1 – 7. Zamawiający wyjaśnia, że Pompy ciepła nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania.
Ad.8. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Ponadto Zamawiający modyfikuje SIWZ oraz projekt umowy w zakresie terminu realizacji zamówienia. Zapis w SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji zamówienia

· Przekazanie placu budowy – do 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca udostępni plac budowy na czas rozbiórki istniejącego obiektu kotłowni węglowej innemu Wykonawcy. Szczegółowy Harmonogram Rzeczowo finansowy Inwestycji musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego, brak akceptacji będzie skutkował niemożliwością przekazania Terenu Budowy.
· Wykonanie projektów: budowlanego, technicznego i wykonawczego – do 3 miesięcy od podpisania umowy, bez uzyskania pozwolenia na budowę.
· Termin realizacji pkt 3 w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym” – 15.09.2022 r. 

· Terminy realizacji poszczególnych etapów budowy uzgodnione zostaną w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym” z wybranym Wykonawcą. 

· Końcowy termin realizacji zamówienia – 30 kwietnia 2023r.”
Zapis w projekcie umowy § 2 ust 2 lit. a-d otrzymuje brzmienie:
1. Termin:
a) Wykonania projektów: budowlanego, technicznego i wykonawczego – do 3 miesięcy od podpisania umowy, bez uzyskania pozwolenia na budowę

b) rozpoczęcia Robót budowlanych, stanowiących przedmiot umowy ustala się na dzień  przekazania  Terenu Budowy Wykonawcy,

c) termin realizacji pkt 3 w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym” – 15.09.2022 r.
d) zakończenia realizacji przedmiotu umowy (rozumiany jako wykonanie rozruchu oraz uzyskanie stosownej dokumentacji pozwalającej na użytkowanie inwestycji i dokonanie odbioru końcowego przez Zamawiającego) najpóźniej do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

Informacje podane w odpowiedziach Zamawiającego są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.

Załączniki do niniejszej modyfikacji:

- Mapa zasadnicza,

- SIWZ po modyfikacji,

- Wzór umowy po modyfikacji.
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